PTA会員　各位

小牧市立小牧中学校PTA会長　水野　清高

同　　　　教養委員長　中野　和子

　青葉が美しい季節となりました。皆様方にはますますご清栄のことと存じます。

日頃は本校PTA活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、恒例のPTA社会見学ですが今年度は下記の通りに計画いたしました。

ガラス工房グラスバレーでサンドブラスト体験と新鮮な海の幸ランチ、そして、豊浜魚ひろば組合にも

立ち寄ります。知多半島を満喫して、保護者間の交流を深めませんか？

　何かとお忙しい事とは思いますが、多くの方のご参加をお待ちしております。

《ガラス工房・サンドブラスト体験＆豊浜魚ひろば》
１．日　　　時 平成３０年６月２８日（木）　　午前９時１５分～午後３時４０分頃

２．集 合 場 所 小牧中学校　正門

※自家用車でのご来校はご遠慮ください。

３．持　ち　物 動きやすい服装

４．費　　　用 ３，５００円（昼食代、体験代を含む）

５．日　　　程

9:15 学校集合（正門）

9:30 出発

11:00 ガラス工房　グラスバレー

サンドブラスト体験

12:20 まるは食堂　南知多豊浜本店

13:25 豊浜魚ひろば組合

15:40 学校到着予定

６．参 加 申 込 下記申込票に費用を添えて、担任の先生に提出してください。

７．申 込 締 切 平成３０年６月１５日（金）

　- - - - - - - - - - - -- - - - - - -キ　　リ　　ト　　リ - - - -  - - - - - - - - - - - - - - -

 生徒氏名

参加者氏名

電話番号 （自宅） （携帯）

ランチ選択 　　刺身・魚フライ　（どちらかに〇をつけてください）

平成30年5月吉日

ＰＴＡ社会見学申し込み票　　　担任→教頭　　　　　　先着４０名

　　年　　組

記

≪お願い≫
・申し込み票と現金（３，５００円）を、ご家庭にある封筒に入れて担任までお願いします。

（お釣りの無いようにお願いします）
・申し込み順に受付、定員（４０名）になりましたら、締め切らせて頂きます

６月１５日（金）以降のキャンセルは返金できかねますので、予めご了承ください。